
1/4

4. února 2023

USA: Satanisté zakládají potratovou kliniku (VIDEO)
cz24.news/usa-sataniste-zakladaji-potratovou-kliniku-video

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Je až symbolické, že tito satanisté plně podporují

současnou vládnoucí agendu – od LGBTQ, přes BLM,

potraty až po covidismus. To jen potvrzuje, že řeči o

příslušnosti některých vládnoucích elit k satanismu zřejmě

nebudou daleko od pravdy.

Organizace Satanský chrám otevírá svou vlastní kliniku v Novém

Mexiku v USA, aby nabídla „bezplatné náboženské lékařské potraty“

rituálními formami.

Klinika se bude jmenovat „Satanská potratová klinika matky

Samuela Alita“.

Je to do nebe bijící výsměch Samuelu Alitovi, členovi Nejvyššího

soudu, který loni zrušil rozsudek Roe vs. Wade – precedentní

rozhodnutí liberálních soudců z roku 1973, které mělo zaručit, že

potrat bude „právem“ v celých Spojených státech.

https://cz24.news/usa-sataniste-zakladaji-potratovou-kliniku-video/
https://cz24.news/usa-sataniste-zakladaji-potratovou-kliniku-video/?print=pdf
https://t.me/cz24news
https://www.foxnews.com/politics/the-satanic-temple-opens-clinic-provide-religious-abortion-care-named-justice-samuel-alito-mother?intcmp=tw_pols


2/4

TST Health je nová lékařská ruka satanského chrámu, která poskytuje

„bezplatnou péči o potraty s náboženským telehealth lékem“.“  ( Snímek

obrazovky tsthealth.org )

Místo toho je nyní na každém státě, aby rozhodl o svých zákonech o

potratech.

Satanistická klinika bude nabízet vyšetření a předepisovat

pacientkám potratové pilulky. Tyto služby jsou nabízeny zdarma jako

součást „potratového rituálu“ Satanského chrámu, ale pacientky stále

musí platit za léky v lékárně.

Soudce Nejvyššího soudu Samuel Alito. ( Erin Schaff / The New York Times

prostřednictvím AP, Pool, File )



3/4

Nové zařízení v Novém Mexiku bude provozováno licencovanými

zdravotnickými pracovníky a nabídne své služby ženám s trvalým

pobytem ve státě, kterým je nejméně 17 let, jsou maximálně 11 týdnů

těhotné a lékařsky kvalifikované pro potrat.

„TST je hrdá na to, že rozšiřuje reprodukční možnosti pro naše členy.

To je jen začátek,“ řekla Erin Helianová, manažerka kampaně

satanistů.

Socha Baphomet je vidět v konverzní místnosti v satanském chrámu v Salemu

v Massachusetts v říjnu. 8, 2019. ( Joseph Prezioso / AFP prostřednictvím

Getty Images )

Kromě potratů funguje Satanský chrám pro věci jako LGBTQ, BLM a

podobně.

Free Times minulý měsíc oznámily, že letos na jaře organizace

uspořádá v Bostonu setkání, které popisuje jako „největší satanské

shromáždění vůbec.“

Pro účast na konferenci je vyžadován doklad o plném Covid očkování

a návštěvníci musí mít také respirátory typu N-95, KN-95 nebo

chirurgické jednorázové roušky, píše organizátor na svých webových

stránkách.



4/4

Roušky vyrobené z látky a podobně nebudou akceptovány, oznamuje

dále…

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

http://foxnews.com/politics/the-satanic-temple-opens-clinic-provide-religious-abortion-care-named-justice-samuel-alito-mother?intcmp=tw_pols
https://cz24.news/donate/

